

Kaupattomat

Hallitus uhkaa kaatua, ellei kauppoja saa pitää auki sunnuntaisin. Sellainen lakihan muljahti joulun alla epähuomiossa nurin, kun osa hallituspuolueiden kansanedustajista oli vasta tulossa hissillä glögiltä, kun olisi jo pitänyt olla äänestämässä.

Kansalaisia on kummastuttanut, onko kauppojen aukiolo tosiaan niin iso asia, että siihen kannattaa kaataa erittäin hyvä ja miellyttävä hallitus.

Kyllä se on. Selitetäänpäs vähän.

Asiahan on nyt sillä tavalla, että kaikki näkevät televisiosta, kuinka kiirettä hallituksella pitää. Pääministerikin mennä viuhtoo perperi lepattaen paikasta toiseen niin ettei aina ehdi edes murahtaa vastaantulijoille.

Jos kaupat ovat auki vain valtion virastoissa ja hallituksessa noudatettavina työaikoina, on sula mahdottomuus, että kukaan ministeri ehtisi ikinä maitokauppaan silloin kun se on auki, viinakaupasta puhumattakaan. He ovat töissä silloin kun kaupat ovat auki.

Tästä koituu monenmoisia seuraamuksia. Ensinnäkin ministerien terveys alkaa horjua, kun he eivät ennätä hankkia kaupasta kunnon evästä, kuten onnellisen kanan munia. Ainoiksi aterioiksi jäävät hätäpäissä pistellyt korvapuustit ja viinerit kokouskahvien kanssa. Niistä tulee ylipainoa, närästystä ja kolesterolia. Ylipaino näkyy ulospäin, närästys ministerien käyttäytymisessä, kuten kaikki ovat huomanneetkin, ja kolesteroli aiheuttaa rytmihäiriöitä.

Jos hallitus epätietoisesti vielä tämän kestäisikin, se on jo liikaa, että kansa muistaa joka välissä urputtaa, etteivät ministerit tunne tavallisen rahvaan ongelmia, kuten jokapäiväistä maksalaatikon ja keskikaljan raahaamista lähiökaupasta kotiin. Varsinkin vaalien alla sitten näsäviisaat toimittajat vielä utelevat ministeriltä, paljonko maitolitra maksaa, ja kun tämä raukka ei sitä tiedä, häntä pilkataan julkisesti. Miten hän voisi tietää maitolitrin hinnan, kun ei pääse koskaan ostoksille! Tai miten hän voisi kulkea alituisen tiptop-vaatteissa, kun ei ehdi käydä vaatehtimossa. Silti hänelle aina huomautellaan polvipusseista.

Tilanne on siis ajautunut siihen, että hallituksella yksinkertaisesti on vain kaksi mahdollisuutta tutustua kansan elämään sekä hoitaa terveyttään ja edustavuuttaan: joko kauppojen ovia on raotettava sellaiseen aikaan, jolloin heillä on mahdollisuus niissä käydä – siis sunnuntaina – tai sitten heidän on järjestettävä itselleen aikaa käydä kaupoissa niiden nykyisinä aukioloaikoina. Tämä taas ei onnistu muuten kuin lopettamalla ministerinhommat tyystin, eli kaatamalla hallitus.

Ei siinä sen kummempaa parlamentarismien kriisiä tarvita.



Artikkelin lähde [Kaleva](#)